
Marca 
temporal 

Nombre Completo Organismo Teléfono Correo Electrónico 

3/1/2021 
14:01:40 

Carlos Andrés Tovar 
Atunduaga 

UAESPM 3162539293 carlos.tovar@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:08:39 

Vanessa Sanchez  Secretaria de Bienestar Social  3215458084 vanessa.sanchez@cali.gov.co  

3/1/2021 
14:09:48 

Daniel Téllez 
Salgado 

Secretaría de Paz y Cultura 
Ciudadana  

3014432160 daniel.tellez@Cali.gov.co 

3/1/2021 
14:13:45 

Vanessa Sanchez 
Londoño  

Secretaria de Bienestar Social  3215458084 vanessa.sanchez@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:14:41 

Julieth Pulina 
Montoya Giraldo  

UAESPM 3013859448 montoyapaulina1@hotmail.com 

3/1/2021 
14:14:50 

Jorge Jarvi Plazas 
Herrera 

UAESPM 3127136227 jorge.plazas@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:19:40 

Yury Paola Molina 
Córdoba  

Subsecretaría de Prevención 
y Cultura Ciudadana 

3168781985 Yury.molina@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:21:47 

LUZ STELLA 
FIGUEROA LOZANO 

SECRETARIA DE SALUD  3137496974 luz.figueroa.loz@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:22:19 

JESUS DARIO 
GONZALEZ 
BOLAÑOS 

Secretaría de Bienestar Social  3108926076 jesus.gonzalez.bol@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:22:53 

Daniel Téllez 
Salgado 

Secratría de Paz y Cultura 
Ciudadana  

3014432160 daniel.tellez@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:53:36 

willis izquierdo 
ochoa 

DAGMA 3153505575 willisizquierdo@hotmail.com 

3/1/2021 
14:54:05 

ALICIA RODRIGUEZ 
PALACIO 

DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DE 
GESTION JURIDICA PUBLICA 

3216384208 alicia.rodriguez@cali.gov.co 

3/1/2021 
14:54:20 

Francisco Prado UAEGBS 3008535986 francisco.prado@cali.gov.co 

3/1/2021 
15:02:07 

Lina Johanna 
Guerao 

Secretaría de Salud 3007784047 lina.guerao@cali.gov.co 

3/1/2021 
15:07:31 

Edgar Feijóo UAESPM 3183782862 feijooedgar213@gmail.com 

3/1/2021 
15:27:48 

Vanessa Victoria C. Secretaria de Bienestar Social  3186939787 vanessa.victoria@cali.gov.co 

3/1/2021 
15:37:11 

Juan Esteban 
Franco Cadavid  

Secretaría de Salud Pública 
Distrital  

3135276646 Esteban.franco.c@gmail.com 

3/1/2021 
15:37:34 

JULIAN ENRIQUE 
VALENCIA 
GRANADA  

UAESPM 3103874605 julian.valencia@cali.gov.co 

3/1/2021 
15:58:08 

Miguel Ángel López 
Gómez 

DAGMA 3117085871 miguel.lopez.gom@cali.gov.co 

3/1/2021 
16:42:04 

Jimmy Dranguet Seguridad y justicia 3016133069 Jimmy.dranguet@hotmail.com 

3/1/2021 
16:42:09 

Marco Aurelio Vera UAESP 8854666 marco.vera@cali.gov.co 



 


